
令和２年２月２９日 

 

保護者 様 

 

福島県立只見高等学校長      

 

第５６回福島県立只見高等学校卒業証書授与式について（依頼） 

向春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、すでに報道等で周知されておられますように、コロナウィルス感染症拡大防止に向

けて、国民一丸となって取り組んでいるところであります。 

つきましては、明日の式典において、以下の点についてご理解とご協力をお願い申しあげ

ます。 

記 

１ 受付後は、式場である体育館に直接お進みになり、体育館と指定されたト

イレ以外の施設への立ち入りをご遠慮ください。 

 

２ 校舎内においては、式典中も含めて、マスク着用を厳守してください。 

 

３ 校内各所にアルコール消毒剤を準備しましたので、入念な手洗い等を行っ

てください。 

 

４ 式典終了後、その場（体育館）で HR、写真撮影を行います。生徒をお待ち

になる場合は、そのまま体育館でお願いします。 

以上 

 


